10.11.2023г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ИНСПЕКТОРА ВОЕННО-УЧЕТНОГО СТОЛА АДМИНИСТРАЦИИ
ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со ст. 135,144 Трудового кодекса Российской федерации,   Указами Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 г. № 246- УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», от 26.10.2023г. №357-уг  «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Уставом Юбилейнинского муниципального образования, администрация Юбилейнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести с 1 октября 2023 года в 1,055 раза индексацию размера месячного должностного оклада инспектора военно-учетного стола администрации Юбилейнинского сельского поселения.
2. Внести изменения в Положение об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Юбилейнинского сельского поселения, утвержденное постановлением №23 от 12.05.2021г.
1) подпункт 2.1. изложить в новой редакции; «Размер оклада Инспектора ВУС устанавливается в соответствии с Указами Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 г. № 246- УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», от 26.10.2023 №357-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области»
	Должности технического персонала
	Размера оклада (тарифной ставки), рублей

	Инспектор по  ведению первичного воинского учета
	10036

2) пункт 3 изложить в новой редакции:

«3.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в кратном размере к должностному окладу.
 3.2. Конкретный размер ежемесячного денежного поощрения инспектору ВУС устанавливается на основании распоряжения представителя нанимателя (работодателя) с учетом следующих критериев:
1) профессиональное выполнение должностных обязанностей;
2) соблюдение кодекса этики и служебного поведения, правил внутреннего трудового распорядка, исполнительской дисциплины;
3) использование новых форм и методов, положительно отразившихся на результатах профессиональной деятельности».
  3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете Юбилейнинского сельского поселения на очередной финансовый год.

  4. Данное решение подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Юбилейнинского муниципального образования в сети Интернет.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2023 года.

И.о. главы Юбилейнинского

муниципального образования

О.Н.Жаглина